
UCHWAŁA NR XXI/155/2025 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 3 341 300,59 zł i jednocześnie zwiększając go o 329 593,95 zł, w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej kwocie 60 189 
962,40 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 51 807 240,19 zł 

b) majątkowe w kwocie 8 382 722,21 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 3 364 330,59 zł i jednocześnie zwiększając go o 352 623,95 zł, w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, wydatki budżetu gminy na rok 2025 stanowią łączną kwotę 63 559 451,98 zł, 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 48 565 970,63 zł 

b) majątkowe w kwocie 14 993 481,35 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów o kwotę 
80 239,00 zł, zmniejszając plan wydatków o 1 400,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 81 639,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2025 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, zmniejszając ten plan o 3 298 755,59 zł 
i jednocześnie zwiększając go o kwotę  12 000,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2025 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2025”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 -5 000,00

75615 0,00

0910 0,00

75616 -5 000,00

0430 0,00

0500 0,00

0910 -5 000,00

75618 0,00

0620 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80148 0,00

0670 0,00

852 -4 545,00

85214 -4 545,00

2030 -4 545,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

15 475,00 0,00 10 930,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
550 000,00 65 000,00 615 000,00

Pomoc społeczna 628 285,00 230,00 623 970,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
15 475,00 0,00 10 930,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
252 635,00 48 319,00 300 954,00

Oświata i wychowanie 1 942 800,00 65 000,00 2 007 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 560 000,00 65 000,00 625 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
126 000,00 5 000,00 131 000,00

Różne rozliczenia 11 428 080,81 48 319,00 11 476 399,81

Różne rozliczenia finansowe 500 681,21 48 319,00 549 000,21

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 655 000,00 90 000,00 745 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 0,00 25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
320 841,24 5 000,00 325 841,24

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 5 000,00 7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 783 900,00 100 000,00 3 878 900,00

Wpływy z opłaty targowej 106 000,00 10 000,00 116 000,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

29 558 731,65 110 000,00 29 663 731,65

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

3 695 400,00 5 000,00 3 700 400,00

Tabela Nr 1 Dochody  budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 1



1 2 3 6

85295 0,00

2100 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85516 0,00

0830 0,00

2030 0,00

900 -23 000,00

90001 -23 000,00

0830 -23 000,00

90019 0,00

0690 0,00

926 -10 000,00

92601 -10 000,00

0750 -10 000,00

-42 545,00

0,00

4 5 7 8

bieżące razem: 51 520 191,24 329 593,95 51 807 240,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

722 617,52 0,00 722 617,52

Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 30 000,00

Obiekty sportowe 40 000,00 0,00 30 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

40 000,00 0,00 30 000,00

Wpływy z usług 700 000,00 0,00 677 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
21 729,67 11 935,85 33 665,52

Wpływy z różnych opłat 21 729,67 11 935,85 33 665,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

93 388,53 9 870,10 103 258,63

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 571 144,00 11 935,85 2 560 079,85

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 702 000,00 0,00 679 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 223 629,00 80 239,00 2 303 868,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 680 388,53 13 870,10 694 258,63

Wpływy z usług 47 000,00 4 000,00 51 000,00

Rodzina 2 958 706,53 94 109,10 3 052 815,63

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 243 629,00 80 239,00 2 323 868,00

Pozostała działalność 41 019,00 230,00 41 249,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 765,00 230,00 1 995,00

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 -488 755,59

75412 -488 755,59

6280 -488 755,59

801 -200 000,00

80101 -200 000,00

6300 -200 000,00

900 -2 610 000,00

90001 -2 610 000,00

6370 -2 610 000,00

-3 298 755,59

0,00

-3 341 300,59

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Ogółem: 63 201 669,04 329 593,95 60 189 962,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 334,52 0,00 929 334,52

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 900 000,00 0,00 1 290 000,00

majątkowe razem: 11 681 477,80 0,00 8 382 722,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

206 717,00 0,00 206 717,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 300 000,00 0,00 1 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 946 599,50 0,00 1 336 599,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 900 000,00 0,00 1 290 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

488 755,59 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 603 800,00 0,00 1 403 800,00

Szkoły podstawowe 1 300 000,00 0,00 1 100 000,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 528 755,59 0,00 2 040 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 528 755,59 0,00 2 040 000,00

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

385 931,00 255 390,00 255 390,00 0,00 255 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 541,00 130 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

400 931,00 258 390,00 258 390,00 0,00 258 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 541,00 142 541,00 0,00 0,00

383 939,00 253 398,00 253 398,00 0,00 253 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 541,00 130 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

398 939,00 256 398,00 256 398,00 0,00 256 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 541,00 142 541,00 0,00 0,00

195 812,00 195 812,00 195 812,00 0,00 195 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 812,00 198 812,00 198 812,00 0,00 198 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 541,00 130 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

142 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 541,00 142 541,00 0,00 0,00

4 312 340,66 573 585,07 514 585,07 20 000,00 494 585,07 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 3 738 755,59 3 738 755,59 0,00 0,00

-488 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 755,59 -488 755,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823 585,07 573 585,07 514 585,07 20 000,00 494 585,07 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00

4 266 190,59 567 435,00 508 435,00 20 000,00 488 435,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 3 698 755,59 3 698 755,59 0,00 0,00

-488 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 755,59 -488 755,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 435,00 567 435,00 508 435,00 20 000,00 488 435,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 3 210 000,00 3 210 000,00 0,00 0,00

1 698 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 755,59 1 698 755,59 0,00 0,00

-488 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 755,59 -488 755,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00

26 514 782,48 23 703 540,48 21 108 600,48 17 077 023,00 4 031 577,48 1 335 000,00 678 250,00 581 690,00 0,00 0,00 2 811 242,00 2 811 242,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

113 319,00 113 319,00 113 319,00 48 319,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 428 101,48 23 816 859,48 21 221 919,48 17 125 342,00 4 096 577,48 1 335 000,00 678 250,00 581 690,00 0,00 0,00 2 611 242,00 2 611 242,00 0,00 0,00

15 992 393,64 13 754 894,64 12 934 952,14 11 093 050,00 1 841 902,14 0,00 485 500,00 334 442,50 0,00 0,00 2 237 499,00 2 237 499,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 792 393,64 13 754 894,64 12 934 952,14 11 093 050,00 1 841 902,14 0,00 485 500,00 334 442,50 0,00 0,00 2 037 499,00 2 037 499,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

1 567 630,00 1 567 630,00 1 567 630,00 814 180,00 753 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 630,00 1 632 630,00 1 632 630,00 814 180,00 818 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 281,36 604 538,36 357 290,86 252 635,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 573 743,00 573 743,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 319,00 48 319,00 48 319,00 48 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 600,36 652 857,36 405 609,86 300 954,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 573 743,00 573 743,00 0,00 0,00

212 246,00 212 246,00 212 246,00 212 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 472,00 40 472,00 40 472,00 40 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 718,00 252 718,00 252 718,00 252 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 389,00 40 389,00 40 389,00 40 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 847,00 7 847,00 7 847,00 7 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 236,00 48 236,00 48 236,00 48 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 841,24 144 841,24 114 841,24 12 000,00 102 841,24 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 030,00 -5 030,00 -5 030,00 -30,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030,00 5 030,00 5 030,00 30,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 841,24 144 841,24 114 841,24 12 000,00 102 841,24 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 841,24 134 841,24 104 841,24 12 000,00 92 841,24 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 030,00 -5 030,00 -5 030,00 -30,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030,00 5 030,00 5 030,00 30,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 841,24 134 841,24 104 841,24 12 000,00 92 841,24 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 189,57 8 189,57 8 189,57 0,00 8 189,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 189,57 13 189,57 13 189,57 0,00 13 189,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 851,67 81 851,67 81 851,67 0,00 81 851,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 851,67 76 851,67 76 851,67 0,00 76 851,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 273 405,00 2 273 405,00 1 738 359,00 1 180 396,00 557 963,00 0,00 535 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 545,00 -25 545,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 -4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 090,00 2 248 090,00 1 717 359,00 1 180 396,00 536 963,00 0,00 530 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 475,00 133 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 545,00 -4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 930,00 128 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 475,00 133 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 545,00 -4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 930,00 128 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 918,00 91 918,00 84 864,00 51 069,00 33 795,00 0,00 7 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 148,00 92 148,00 84 864,00 51 069,00 33 795,00 0,00 7 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 524 805,71 3 524 805,71 1 540 318,71 1 311 587,33 228 731,38 0,00 1 984 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 489,03 108 489,03 29 256,04 2 406,01 26 850,03 0,00 79 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 628 894,74 3 628 894,74 1 565 174,75 1 309 593,34 255 581,41 0,00 2 063 719,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 129,00 2 226 129,00 250 500,00 246 500,00 4 000,00 0,00 1 975 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 639,00 81 639,00 2 406,01 2 406,01 0,00 0,00 79 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 368,00 2 306 368,00 251 506,01 247 506,01 4 000,00 0,00 2 054 861,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 629,00 1 975 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 232,99 79 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 79 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 861,99 2 054 861,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 861,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 895,00 46 895,00 46 895,00 46 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406,01 2 406,01 2 406,01 2 406,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 301,01 49 301,01 49 301,01 49 301,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 640,00 194 640,00 194 640,00 194 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 240,00 193 240,00 193 240,00 193 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 270,71 1 113 270,71 1 113 100,71 977 238,33 135 862,38 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,03 5 850,03 5 850,03 0,00 5 850,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 120,74 1 116 120,74 1 115 950,74 974 238,33 141 712,41 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 985,09 24 985,09 24 985,09 0,00 24 985,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578,03 1 578,03 1 578,03 0,00 1 578,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 563,12 26 563,12 26 563,12 0,00 26 563,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 809,00 22 809,00 22 809,00 0,00 22 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 081,00 23 081,00 23 081,00 0,00 23 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 176 941,66 4 922 333,70 4 790 454,70 805 388,40 3 985 066,30 0,00 5 600,00 126 279,00 0,00 0,00 5 254 607,96 5 254 607,96 0,00 0,00

-2 640 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 610 000,00 -2 610 000,00 0,00 0,00

100 555,92 100 555,92 100 555,92 600,00 99 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636 897,58 4 992 289,62 4 860 410,62 805 988,40 4 054 422,22 0,00 5 600,00 126 279,00 0,00 0,00 2 644 607,96 2 644 607,96 0,00 0,00

5 367 108,46 984 600,00 981 000,00 306 829,80 674 170,20 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 4 382 508,46 4 382 508,46 0,00 0,00

-2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 610 000,00 -2 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757 108,46 984 600,00 981 000,00 306 829,80 674 170,20 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 1 772 508,46 1 772 508,46 0,00 0,00

3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00

-2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 610 000,00 -2 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00

2 120 500,00 2 120 500,00 2 120 500,00 47 250,00 2 073 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 500,00 2 209 500,00 2 209 500,00 47 250,00 2 162 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 000,00 2 071 000,00 2 071 000,00 0,00 2 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 4



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

196 279,00 196 279,00 70 000,00 26 092,20 43 907,80 0,00 0,00 126 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 279,00 196 279,00 70 000,00 26 692,20 43 307,80 0,00 0,00 126 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,20 432,20 432,20 432,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,20 632,20 632,20 632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 567,52 617 968,02 617 968,02 39 100,00 578 868,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 599,50 458 599,50 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 955,92 10 955,92 10 955,92 0,00 10 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 523,44 598 923,94 598 923,94 39 100,00 559 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 599,50 458 599,50 0,00 0,00

268 256,99 268 256,99 268 256,99 0,00 268 256,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 256,99 238 256,99 238 256,99 0,00 238 256,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 955,92 10 955,92 10 955,92 0,00 10 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 955,92 41 955,92 41 955,92 0,00 41 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 637,52 1 409 398,52 609 398,52 20 000,00 589 398,52 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 239,00 541 239,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 637,52 1 419 398,52 619 398,52 20 000,00 599 398,52 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 239,00 541 239,00 0,00 0,00

1 237 562,08 696 323,08 196 323,08 0,00 196 323,08 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 239,00 541 239,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 562,08 706 323,08 206 323,08 0,00 206 323,08 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 239,00 541 239,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 571 158,62 48 290 921,68 40 571 471,15 25 861 358,94 14 710 112,21 2 267 000,00 3 602 787,00 849 663,53 0,00 1 000 000,00 18 280 236,94 18 280 236,94 0,00 0,00

-3 364 330,59 -65 575,00 -61 030,00 -4 430,00 -56 600,00 0,00 -4 545,00 0,00 0,00 0,00 -3 298 755,59 -3 298 755,59 0,00 0,00

352 623,95 340 623,95 261 160,96 51 355,01 209 805,95 0,00 79 462,99 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

63 559 451,98 48 565 970,63 40 771 602,11 25 908 283,95 14 863 318,16 2 267 000,00 3 677 704,99 849 663,53 0,00 1 000 000,00 14 993 481,35 14 993 481,35 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 333 717,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 333 717,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 249 360,00 2 329 599,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 223 629,00 2 303 868,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 223 629,00 2 303 868,00

2 961 228,80 3 041 467,80

80 239,00

Razem: 80 239,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Zmiana

80 239,00

80 239,00

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 249 360,00 2 329 599,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 223 629,00 2 303 868,00

3110 Świadczenia społeczne 1 973 129,00 2 052 361,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 895,00 49 301,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 640,00 193 240,00

2 961 228,80 3 041 467,80

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Zmiana

80 239,00

80 239,00

79 232,99

2 406,01

-1 400,00

Razem: 80 239,00

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Uchwały Nr XXI/155/2025

Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 grudnia 2025 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych tylko w 

2025 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na rok 

2025, realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich ujętych w 

WPF

Źródła  finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

350 000,00 0,00 350 000,00 środki własne - RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów (prace 

projektowe, zakup działki)

300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne - RFIL

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

4 780 134,39 0,00 4 780 134,39

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

2 956 134,39 0,00 2 956 134,39

środki własne -

1 956 134,39 zł (w tym fundusz 

sołecki- 

161 651,11 zł); dotacja z UMWM 

- 

1 000 000,-zł

3.2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kolonie 

Stanisławów

944 000,00 0,00 944 000,00
środki własne - 

234 084,62 zł; dotacja z RFRD - 

709 915,38 zł

3.3 010 01042 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna
880 000,00 0,00 880 000,00

środki własne - 

600 000,00 zł; środki z UMWM - 

280 000,00 zł

4 750 75023
6057 

6059
Cyberbezpieczny samorząd 333 717,00 333 717,00

środki z UE - 

276 985,- zł; środki z BP 

 56 732,- zł

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakup 

samochodu osobowego z 

segmentu C w wersji 

nieoznakowanej z 

przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Mińsku Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

6 754 75411 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu lekkiego 

operacyjnego na potrzeby 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Mińsku Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

3 210 000,00 0,00 3 210 000,00

7.1 754 75412
6050 

6370

Modernizacja budynku OSP 

w Stanisławowie
2 760 000,00 0,00 2 760 000,00

środki własne - 760 000,- zł (w 

tym  F. sołecki - 12 000,-zł); 

RFPŁ - 2 000 000,- zł

7.2 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP w 

Lubominie
310 000,00 0,00 310 000,00

środki własne (w tym fundusz 

sołecki - 

3 000,- zł)

7.3 754 75412 6050
Budowa budynku OSP w 

Czarnej
100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

7.4 754 75412 6050
Wymiana drzwi garażowych 

w budynku OSP w Rządzy
40 000,00 0,00 40 000,00 dotacja z UMWM

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2025

§ Nazwa     zadania Lp. Dział

Planowane wydatki 

majątkowe i inwestycyjne w 

roku 2025 ogółem

w  tym

Rozdz.

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 801 80101 6050

Rozbudowa i modernizacja 

szkół z terenu Gminy 

Stanisławów

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
środki własne -

 700 000,- zł; dotacja z UMWM - 

800 000,-zł

9 801 80101 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Ładzyniu
450 000,00 0,00 450 000,00

środki własne - 

150 000,-zł; środki z UMWM - 

300 000,- zł

9 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego 

na potrzeby dowozu uczniów 

do szkół prowadzonych 

przez Gminę Stanisławów

548 800,00 548 800,00
środki własne - 

245 000,- zł; środki z UMWM - 

303 800,- zł

10

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

1 695 508,46 0,00 1 695 508,46

10.1 900 90001
6050 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Ciopan, Stanisławów 

ul. Armii Krajowej)

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

środki własne -

210 000,- zł;

RFPŁ -

1 290 000,- zł

10.2 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy - nowe projekty 

(Sokóle, Goździówka)

0,00 0,00 0,00

10.3 900 90001 6100

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Kolonie 

Stanisławów, Sokóle, 

Goździówka)

195 508,46 0,00 195 508,46 środki własne - RFIL

11 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

77 000,00 0,00 77 000,00 środki własne 

12 900 90001 6050

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków (II 

etap - wykonanie koncepcji)

0,00 0,00 0,00

13 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

413 500,00 0,00 413 500,00

środki własne - 

415 000,00 zł (w tym fundusz 

sołecki -

51 531,93 zł)

14 900 90095 6050

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Stanisławów 

przy ul. Lipowej

142 000,00 142 000,00 0,00
środki własne (w tym fundusz 

sołecki -

 32 977,15 zł)

15 900 90095 6060

Zakup wyposażenia do 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej, w 

tym koparki

220 000,00 0,00 220 000,00 środki własne

16 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
541 239,00 0,00 541 239,00

16.1 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej 

w Ciopanie
150 000,00 0,00 150 000,00

środki własne (w tym fundusz 

sołecki -

 19 177,73 zł)

16.2 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie

211 239,00 0,00 211 239,00
środki własne - 50 000,-zł; 

dotacja z UMWM -

 161 239,- zł

16.3 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy 

Stanisławów

180 000,00 0,00 180 000,00 środki własne

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego 

budynku GOK w 

Stanisławowie

0,00 0,00 0,00

18 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

0,00 0,00 0,00

19 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii 

w Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

0,00 0,00 0,00

20 750 75023 6060

Zakup komputerów wraz z 

oprogramowaniem dla 

pracowników Urzędu Gminy 

Stanisławów

40 000,00 40 000,00 0,00 środki własne 

21 801 80195 6060
Ekopracownie w 

Stanisławowie
24 943,00 24 943,00 0,00

środki własne - 

7 525,31 zł; środki z WFOŚiGW -

17 417,69 zł

22 801 80101 6050

Utworzenie gabinetu 

stomatologicznego na terenie 

Szkoły Podstawowej w 

Stanisławowie

50 000,00 50 000,00 0,00 środki własne 

23 801 80101 6050

Zakup i montaż rolet w hali 

sportowej w Szkole 

Podstawowej w Pustelniku

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne 

24 801 80101 6060

Zakup traktora kosiarki w 

Szkole Podstawowej w 

Ładzyniu

17 499,00 17 499,00 0,00 środki własne 

25 900 90095 6060

Zakup agregatu 

prądotwórczego wraz z 

przyczepką na potrzeby 

Gminy Stanisławów

96 599,50 96 599,50 0,00
środki własne -

 50 000,- zł; środki z WFOŚiGW - 

46 599,50 zł 

26 752 75295 6060

Program Ochrony Ludności i 

Obrony Cywilnej na lata 

2025 i 2026 - zakup 

akregatu, cysterny na wodę i 

kontenera

142 541,00 0,00 142 541,00
środki z Budżetu Państwa 

- 130 541,- zł; środki własne

 - 12 000,-

14 993 481,35 979 841,50 14 013 639,85

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych gminy i zmniejszają dochody i wydatki 
budżetu o kwotę 3 011 706,64 zł. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 855 – Rodzina,  rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększa się plan 
dochodów (§ 2010) i wydatków o kwotą 80 239,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 
(§ 3110 - 79 232,99 zł) oraz na pokrycie kosztów realizacji zadania (pismo z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 11 grudnia 2025 r., Nr WF-
I.3112.7.37.2025). 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” wprowadza się po 
przeanalizowaniu wykonania planu dostosowując go do realnego wykonania i dotyczą: 
 
1) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże 
pożarne -  zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 488 755,59 zł w § 6280, które pozyskane 
były z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na zadanie pn. "Modernizacja budynku OSP w 
Stanisławowie" . Jednocześnie zmniejsza się o tę kwotę plan wydatków inwestycyjnych w ww. 
przedsięwzięciu w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Termin zrealizowania  zadania 
przesuwa się na rok 2026 w związku z ujawnieniem prac, których nie można było przewidzieć na etapie 
projektowania. Kwota zmniejszenia zasili budżet 2026 roku. 

2) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 
- rozdz.75615 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z 
odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat (§ 0910),  
 
- rozdz.75616 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł z tytułu wpływów z odsetek od 
nieterminowych wpłat podatków i opłat (§ 0910 - niższe wykonanie od pierwotnie zakładanego) i 
jednocześnie zwiększa się plan o kwotę 90 000,00 zł z tytułu ponadplanowych dochodów z podatku od 
czynności cywilnoprawnych  (§ 0500) oraz o 10 000,00 zł z tytułu ponadplanowych dochodów z opłaty 
targowej (§ 0430). 
 
- rozdz.75618 – zwiększa się plan o kwotę 5 000,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z opłaty za 
zajęcie pasa drogowego (§ 0620). 

3) Dział 758  - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan 
dochodów w § 2100 o kwotę 48 319,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 
dodatkowe zadania oświatowe. Środki te po stronie wydatkowej będą przeznaczone na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi dla nauczycieli (dział 801, rozdz. 80195 - Pozostała działalność).  

4) Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - zmniejsza się plan dochodów 
majątkowych o kwotę 200 000,00 zł w § 6300, które pozyskane były z Samorządu Województwa 
Mazowieckiego na zadanie pn. "Rozbudowa i modernizacja szkół z terenu Gminy Stanisławów" . 
Jednocześnie zmniejsza się o tę kwotę plan wydatków inwestycyjnych w ww. przedsięwzięciu w § 6050 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Jest to zadanie wieloletnie realizowane w latach 2025-2026. 
Wykonanie prac związanych z modernizacją schodów wejściowych oraz podjazdów dla osób 
niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej w Stanisławowie przesuwa się na przyszły rok. Kwota 
zmniejszenia zasili budżet 2026 roku. 
 

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 1



 - rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne - zwiększa się plan dochodów o kwotę 65 000,00 zł z 
tytułu opłat za wyżywienie w stołówkach szkolnych przy szkołach w Stanisławowie, Ładzyniu i Pustelniku 
(§ 0670). Środki te przeznacza się po stronie wydatków na zakup środków żywności w tych placówkach (§ 
4220). 
 
5) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
- rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - zmniejsza się plan dochodów w § 2030 o kwotę 4 545,00 zł z tytułu dotacji z Budżetu Państwa, 
które po stronie wydatków przeznaczone były na wypłatę zasiłków okresowych (§ 3110). Zmiany dokonuje 
się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 518/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. - pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 28 listopada 
2025 r. Nr WF-I.3112.18.123.2025.  
 
- rozdz. 85295 - Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 230,00 zł z tytułu 
środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na pomoc materialną i niematerialną. Środki te po 
stronie wydatków będą przeznaczone na wyżywienie w stołówkach szkolnych (§ 3290).  
 
Powyższe zadania realizowane są przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie. 
 
6) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zwiększa się plan 
dochodów w § 2030 o kwotę 9 870,10 zł z tytułu środków z Budżetu Państwa na realizację rządowego 
programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027" - dodatek dla pracowników Gminnego Żłobka w 
Stanisławowie. Ponadto na wniosek Dyrektora Gminnego Żłobka w Stanisławowie zwiększa się plan  o 
kwotę 4 000,00 zł z tytułu ponadplanowych dochodów w § 0830 - Wpływy z usług.   
 
7) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód - w związki z niższym wykonaniem planu dochodów 
z tytułu wpływów za usługi dostarczania ścieków, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 23 000,00 zł w § 
0830 - Wpływy z usług.  
 

Ponadto zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 2 610 000,00 zł w § 6370, które 
pozyskane były z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie pn. "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy (Ciopan, Stanisławów ul. Armii Krajowej)" . Jednocześnie zmniejsza się o tę kwotę plan 
wydatków inwestycyjnych w ww. przedsięwzięciu w § 6370. W bieżącym roku wykonano sieć 
kanalizacyjną w Stanisławowie, natomiast część dotyczącą budowy sieci w Ciopanie przesuwa się do 
realizacji na 2026 rok.  
 
- rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar na korzystanie ze 
środowiska - zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 935,85 zł w § 0690 z tytułu ponadplanowych 
dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska (wpływy z WFOŚiGW w Warszawie). 

8) Dział 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – w związku z niższym wykonaniem 
zmniejsza się plan dochodów bieżących w § 0750 o kwotę 10 000,00 zł z tytułu wpływów z wynajmu hali 
sportowej w Pustelniku. 

 
Wydatki 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025" dotyczą: 
 
1) Dział 752 - Obrona narodowa, rozdz. 75295 – Pozostała działalność -  zwiększa się plan wydatków 
łącznie o kwotę 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) - 3 000,00 zł, 

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 2



- zakup inwestycyjne (§ 6060) - 12 000,00 zł - agregat, cysterna na wodę i kontener. 

Zwiększenia dokonuje się z tytułu wyższych kosztów zakupu wyposażenia w związku z realizacją Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026. 

2) Dział 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejsza się plan 
wydatków łącznie o kwotę 5 030,00 zł (§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 30,00 zł i § 4300 - 
Zakup usług pozostałych - 5 000,00 zł)  i przeznacza się te środki w kwocie 5 000,00 zł na zakup materiałów 
(§ 4210) oraz 30,00 zł na składki na Fundusz Pracy (§ 4120). 

3) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 21 000,00 zł w § 4330, które dotyczą opłat za pobyt mieszkańców gminy w DPS i przeznacza się te 
środki na opłaty za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych (dział 855 - rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze (§ 
4330). 

4) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zmian dokonuje się 
na wniosek Dyrektora Gminnego Żłobka w Stanisławowie, w związku z dostosowaniem planu do realnych 
potrzeb, zmniejszając plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 5 850,03 zł.  
 
5) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
- rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi -  ze względu na wyższe koszty usług odbioru 
odpadów stałych od mieszkańców gminy zwiększa się plan wydatków o 89 000,00 zł  w § 4300 - Zakup 
usług pozostałych, 
 
- rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
600,00 zł w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia i przeznacza się te środki na składki na ubezpieczenia 
społeczne (§ 4110 - 400,00 zł) i składki na Fundusz Pracy (§ 4120 - 200,00 zł)  naliczane od  wynagrodzenia 
osobowego ekodoradcy, 
 
- rozdz. 90095 – Pozostała działalność -  zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł w § 
4300 - Zakup usług pozostałych i przeznacza się z tego kwotę 10 955,92 zł na opłaty za korzystanie ze 
środowiska wnoszone do Państwowego Przedsiębiorstwa Wody Polskie (§ 4430).  

 
10) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł w § 4260 - Zakup energii,  
zużywanej w świetlicach wiejskich. 

 

Id: 8EE19589-8F62-4310-96C0-BABB5BFD9B0C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXI/155/2025 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-12-22T08:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




